
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 31.01.2025г № 243 «Об утверждении 
Состава Межведомственной комиссии 
по организации отдыха, оздоровления 
и занятости детей и подростков Кыштымского 
городского округа в каникулярный период»

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления администрации Кыштымского
городского округа от 31.01.2025 г. № 243 «Об утверждении Состава
Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период» 
следующее изменение:

слова: «Ескин В.Ю. - исполняющий обязанности начальника Управления по 
физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского 
округа» заменить словами: «Фальков Д.С. -  исполняющий обязанности начальника 
Управления по физической культуре и спорту администрации Кыштымского 
городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию деятельности Межведомственной комиссии по организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского 
округа в каникулярный период возложить на исполняющего обязанности 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Козлову Л.В.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округе Л.А. Шеболаева
Людмила 
Александровна 
Дата: 2025-05-07 16:05: 
54


